
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.081 Carrapateira - PB, 24 de maio de 2024  

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

Jornal Oficial  

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.081 Carrapateira - PB, 
24 de maio de 2024 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA Nº 028 DE 23 DE MAIO DE 2024 GAB/PREF 
 

A Prefeita Constitucional do município de Carrapateira, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais.  

 

RESOLVE:  

Art. 1º. NOMEAR, a Sra. Alane Lins Braz, portadora do CPF: 
059.492.004-38 e MATRÍCULA 0000441, para acompanhar as ações do 
Programa Estadual de Incentivo à Castração e Bem-Estar Animal, destinado 

a cães e gatos, conforme PORTARIA ESTADUAL Nº 401/GS.  
   

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Gabinete da Prefeita Constitucional do município de Carrapateira 

– PB, 23 de maio de 2024. 
Publique-se. Registre-se 
 
 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 
 


